PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 101/19

CONTRATADO: D & D PRODUTOS EM MADEIRA TRATADA LTDA-ME,

inscrita no CNPJ sob nº 07.350.262/0001-25
OBJETO Aquisição de brinquedos destinados a distribuição das festividades
natalinas das crianças carentes do município de Arandu, autorizado pela Lei
1679/06, de 13 de novembro de 2006, conforme relação em anexo.

VALOR GLOBAL: R$ 79.390,00 (Setenta e Nove mil, trezentos e noventa
reais )

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 12/12/2019.